
 

 

CH-ELX-001-A-2509 

 

2025 年 9月 

お得意様 各位 

 

＜抗アレルギー点眼薬＞ 

 

 

近日発売のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は 2025 年 2 月に製造販売承認を取得しました標記製品を 2025 年 12

月に発売する予定といたしましたので、謹んでご案内申し上げます。現在、発売に向け

て鋭意準備を進めております。なお、本製品の詳細につきましては後日改めてご案内させ

ていただきます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

■発売予定品目（2025 年 12 月薬価基準収載予定） 

 

 

 

 

 

 

 
 

製品名 一般名 包装規格 

エピナスチン塩酸塩 LX 点眼液 0.1％「TS」 エピナスチン塩酸塩点眼液 5ｍＬ×10 本 

 
 

統一商品コード 
GS1-128 

(元梱包装単位コード) 

GS1 

(販売包装単位コード） 

 
調剤包装単位コード 

399087941 (01)24987399087945 (01)14987399087948 (01)04987399987944 

以上 

 

《お問い合わせ先》 

テイカ製薬株式会社 営業本部  

TEL 076-431-1717  


